Думы и администрации

Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

12 августа 2020  года                                                         № 40 (508)

Содержание номера

1.  Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 12.08.2020

года № 47-п «О внесении изменений в постановление «О назначении ответственного

лица за проведение экспертизы поставленного товара, выполненной работы или

оказанной услуги для нужд администрации Шерагульского сельского поселения и

утверждении Положения об экспертизе по приемке товаров, работ и услуг для нужд

администрации Шерагульского сельского поселения»»

На основании статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь статьей 24 Устава Шерагульского муниципального

образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об экспертизе по приемке товаров, работ и услуг для нужд

администрации Шерагульского сельского поселения, утвержденное постановлением

администрации Шерагульского сельского поселения от «15» апреля 2020 г. № 25-п, следующие

изменения:

1) пункт 4.1. части 4 исключить:

4.1. сроки действия Положения определяются необходимостью деятельности экспертной

комиссии.

2. Признать утратившим силу:

 1) постановление администрации Шерагульского сельского поселения от «06» июля 2020 г.

№ 43-п «О внесении изменений в постановление «О назначении ответственного лица за

проведение экспертизы поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги для

нужд администрации Шерагульского сельского поселения и утверждении Положения об

экспертизе по приемке товаров, работ и услуг для нужд администрации Шерагульского сельского

поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Шерагульского сельского поселения                          Е.М. Ермакова

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня,

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов,

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84

Глава администрации: П.А. Сулима

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно

consultantplus://offline/main?base=RLAW411;n=54817;fld=134;dst=100016